
abs test n°1 1 SASSE Robin 25,66 1 SASSE Robin 25,66 1 RANDRIANATREHINA Avolanja 29,37
abs test n°1 2 FERMIS Vincent 26,02 2 FERMIS Vincent 26,02 2 VIVANCOS Léa 31,25

-0,21 3 CHASSAGNE Justin 27,63 3 CHASSAGNE Justin 27,63 3 RODRIGUEZ Léa 31,62
+ 1 4 GAGNAIRE Romain 28,25 4 GAGNAIRE Romain 28,25 4 ROQUE Camille 31,91

abs test n°1 5 FERNANDEZ Noah 28,48 5 FERNANDEZ Noah 28,48 5 HARIAU DANIEL Zélia 31,97
abs test n°1 6 GUILLET Armel 28,89 6 GUILLET Armel 28,89 6 PERRIER GUSTIN Héloïse 31,97

+ 0,08 7 GAILLARD Léo 29,15 7 GAILLARD Léo 29,15 7 DEVEZ ECHEGUT Lara 32,28
-0,65 8 MOLDOVAN Ionut 29,16 8 MOLDOVAN Ionut 29,16 8 LANDOIS Célia 32,69

abs test n°1 9 RANDRIANATREHINA Avolanja 29,37 9 PORTIER David 30,32 9 GRENIER Lise 32,72
+2,06 10 PORTIER David 30,32 10 AGULHON Baptiste 30,36 10 YAX Bérangère 32,72

abs test n°1 11 AGULHON Baptiste 30,36 11 GUEPPE Matthias 31,68 11 SCHENKEL Ninon 33,1
abs test n°1 12 VIVANCOS Léa 31,25 12 FRANCOIS Louis 31,81 12 VEYRES Emma 33,2
abs test n°1 13 RODRIGUEZ Léa 31,62 13 JAWAD Vincent 32,01 13 CORNEC Elsa 33,38
abs test n°1 14 GUEPPE Matthias 31,68 14 USSEL Mathieu 32,28 14 VAZELLE Léonie 34,68
abs test n°1 15 FRANCOIS Louis 31,81 15 MALIGES Kévin 32,47 15 GERVAIS Cassandre 34,87

-2,79 16 ROQUE Camille 31,91 16 DJABOUR Walid 34,72 16 TESSIER Agathe 35,66
+1,25 17 HARIAU DANIEL Zélia 31,97 17 TESSIER Olivier 34,79 17 PIEL Marie Pierre 36,34
-1,08 18 PERRIER GUSTIN Héloïse 31,97 18 DUMAZ Vincent 35,23 18 ROCHE CHAVANELLE Agnès 36,34
+1,85 19 JAWAD Vincent 32,01 19 DEFFRADAS Guillaume 37,28 19 MAZEAU Emma 36,71
+0,81 20 DEVEZ ECHEGUT Lara 32,28 20 ROUSSEAU Vincent 37,28 20 FLORENTIN Virginie 38,48

abs test n°1 21 USSEL Mathieu 32,28 21 ORDONNEAU Kélian 37,31 21 NANAI Assma 39,38
abs test n°1 22 MALIGES Kévin 32,47 22 VERNEY Nicolas 38,06 22 GARDES Johanna 42,58

-4,18 23 LANDOIS Célia 32,69 23 LAMBIN Lucas 39,18 23 VIDAL Blandine 43,44
-0,38 24 GRENIER Lise 32,72 24 COURSOLLE Arthur 40,39 24 MAUGE Lilou 44,8

abs test n°1 25 YAX Bérangère 32,72 25 CANTAGREL Julien 42,92 25 BESSEYRE Nelly 44,9
abs test n°1 26 SCHENKEL Ninon 33,1 26 SUCH Nicolas 43,2 26 BOYMOND Carole 50,58

+0,58 27 VEYRES Emma 33,2 27 RIBEIRO Axelle 45,9 27 TESSIER Blandine 51,5
-2,39 28 CORNEC Elsa 33,38 28 BRUGIERE Gaethan 47,94 28 SADOULE Anais 55,37
-0,93 29 VAZELLE Léonie 34,68 29 QUART Julien 54,63 29 LOZILLON Audrey 56,35
+0,63 30 DJABOUR Walid 34,72 30 CHOMETTE Aurelien 56,58 30 LEMAITRE Claire 57,5
-1,23 31 TESSIER Olivier 34,79 31 MALBRET Amandine 59,42
-0,31 32 GERVAIS Cassandre 34,87 32 PEYRIDIEUX Anne 1min
+2,84 33 DUMAZ Vincent 35,23 33 GONCALVES Audrey 1 min 1sec
+0,5 34 TESSIER Agathe 35,66 34 PORADOWSKI Marie Noelle 1 min 6 sec

+0,73 35 PIEL Marie Pierre 36,34 35 HEURTEFEU Magali 1 min 7 sec
abs test n°1 36 ROCHE CHAVANELLE Agnès 36,34 36 BEAUNE Karine 1 min 10 sec

+1,36 37 MAZEAU Emma 36,71 37 HUET Julie 1 min 14 sec
-0,6 38 DEFFRADAS Guillaume 37,28 38 FOUILHOUX Rosalie 1 min 30 sec

abs test n°1 39 ROUSSEAU Vincent 37,28
abs test n°1 40 ORDONNEAU Kélian 37,31

-5,25 41 VERNEY Nicolas 38,06
abs test n°1 42 FLORENTIN Virginie 38,48

-2,18 43 LAMBIN Lucas 39,18
-0,12 44 NANAI Assma 39,38

abs test n°1 45 COURSOLLE Arthur 40,39
-0,17 46 GARDES Johanna 42,58

abs test n°1 47 CANTAGREL Julien 42,92
abs test n°1 48 SUCH Nicolas 43,2

+0,88 49 VIDAL Blandine 43,44
abs test n°1 50 MAUGE Lilou 44,8

-1,1 51 BESSEYRE Nelly 44,9
abs test n°1 52 RIBEIRO Axelle 45,9

-4,86 53 BRUGIERE Gaethan 47,94
+2,94 54 BOYMOND Carole 50,58
-0,72 55 TESSIER Blandine 51,5
-4,48 56 QUART Julien 54,63
+1,71 57 SADOULE Anais 55,37
-2,62 58 LOZILLON Audrey 56,35

-11,42 59 CHOMETTE Aurelien 56,58
-1,02 60 LEMAITRE Claire 57,5

abs test n°1 61 MALBRET Amandine 59,42
-1 62 PEYRIDIEUX Anne 1 min

abs test n°1 63 GONCALVES Audrey 1 min 01
abs test n°1 64 PORADOWSKI Marie Noelle 1 min 06

-10 65 HEURTEFEU Magali 1 min 07
-4 66 BEAUNE Karine 1 min 10
+2 67 HUET Julie 1 min 14

abs test n°1 68 FOUILHOUX Rosalie 1 min 30

Challenge n°2 - 50m Crawl
Classement général Classement hommes Classement femmes

Groupes
Adultes loisirs/ Adultes compétitionsBassin de 50 mètres


